



ASSOCIAÇÃO DO SERVIDORES DA EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE GOIÁS
Rua Jornalista Geraldo Vale, nº 344, Setor Leste Universitário, CEP 74.610-060 -
Telefone 62-3091-5846 -Goiânia-Goiás

Item	INVENTARIO DE BENS PATRIMONIAIS DA SEDE ADMINISTRATIVA - GOIANIA - GO			VALOR	
		E.C.	QTD	UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Conjunto de Computadores LENOVO	R	4	980,00	3.920,00
2	Ar condicionado TCL 9.500 BTU	B	1	2.049,00	2.049,00
3	Ar Condicionado 7.500 GREE	R	2	400,00	800,00
4	Ar Condicionado ELETROLUX 30 BTUS	B	1	4.000,00	4.000,00
5	Prateleiras de Aço c/ 5 Repartições	R	5	200,00	1.000,00
6	Armário de Aço com 04 Gavetas	R	1	450,00	450,00
7	Armário de madeira com 2 portas	R	4	200,00	800,00
8	Cofre de aço pequeno	R	1	400,00	400,00
9	Mesa de Madeira com 3 Gavetas	R	3	200,00	600,00
10	Mesa Pequena em Aço c/ 2 Gavetas	R	1	200,00	200,00
11	Mesa para computador de MDF	R	3	200,00	600,00
12	Banco Estofado c/ Estrutura de Ferro	R	2	200,00	400,00
13	Espelhos Grandes	B	4	2.400,00	9.600,00
14	Sinuca	R	1	4.000,00	4.000,00
15	Baicao de madeir c/ 6 gavetas e 2 portas	R	1	1.000,00	1.000,00
16	Geladeira Consul	R	1	250,00	250,00
17	Bebedouro Latina	R	1	350,00	350,00
18	Micro Ondas Philco	B	1	569,99	569,99
19	Botijão P13KG	B	1	150,00	150,00
20	Teclado Musical	B	1	1.490,00	1.490,00
21	Plataforma Vibratória FISIOEDA	B	1	2.600,00	2.600,00
22	Colete Massageador	B	1	900,00	900,00
23	Escada de 05 degraus de Ferro	R	1	200,00	200,00
24	Extintor Pó Químico 8 Kg	B	2	258,00	516,00
SUB-TOTAL					36.844,99


Magda Alves Leite
Presidente
ASSOCIADO



ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA AEXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE GOIÁS
Rua Jornalista Geraldo Vale, nº 344 - Setor Leste Universitário - CEP 74.610-060
Telefone 62-3091-5846-Goiânia-Goiás

Item	INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS DA SEDE CAMPESTRE DE ARUANA - GO	E.C.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	Cama de casal BOX c/ colchão	B	8	810,00	6.480,00	nf
2	Cama de casal de madeira com colchão	R	1	449,00	449,00	
3	Cama de casal de madeira com colchão	R	5	250,00	1.250,00	
4	Cama tipo Beliche de madeira com colchão	R	16	200,00	3.200,00	
5	Cama de madeira de solteiro com colchão	R	5	200,00	5.800,00	
6	Cama de solteiro tipo BOX c/ colchão	R	29	250,00	7.250,00	
7	TV 28" PANASONIC	R	1	500,00	500,00	NF
8	TV 28" PHILCO	B	7	343,00	2.401,00	NF 0496 07.06.2019
9	TV AOC 32 Led	B	5	1.150,00	5.750,00	NF 45347 21.03.2022
10	TV 40" LG	B	1	650,00	650,00	
11	TV 28" PHILCO	B	1	350,00	350,00	
12	TV 20" SAMSUNG	R	5	400,00	2.000,00	NF
13	Aparelho Parabólica	R	1	358,80	358,80	
14	Aparelho Parabólica	R	23	200,00	4.600,00	NF
15	Ar Condicionado AGRATTO 900 BTUS	B	1	1.800,00	1.800,00	
16	Ar Condicionado LG 9000 BTUS	B	12	1.400,00	16.800,00	NF
17	Ar Condicionado SAMSUNG 10.000 BTUS	B	1	1.800,00	1.800,00	NF
18	Ar Condicionado ELGIN 9.000 BTUS	B	4	1.800,00	7.200,00	
19	Ar Condicionado PHILCO 9.000 BTUS	B	1	1.300,00	1.300,00	
20	Ar Condicionado ELETROLUX 9.000 BTUS	B	1	1.800,00	1.800,00	
21	Ar Condicionado Eletrolux 12.000 BTUS	B	2	2.600,00	5.200,00	NF
22	Ar Condicionado SANSUNG 9.000 BTUS	B	1	1.645,00	1.645,00	NF
23	Ar Condicionado PHILCO 12.000 BTUS	B	1	1.800,00	1.800,00	
24	Prateleiras de Aço	R	5	200,00	1.000,00	
25	Moedor de Carne	B	1	450,00	450,00	
26	Fogão Industrial c/ 2 bocas DAKO	B	1	450,00	450,00	
27	Geladeira CONSUL FROSFREE 440 LT	B	1	500,00	500,00	
28	Geladeira CONSUL 380 LT	B	1	500,00	500,00	
29	Câmara fria inox com 2 portas	R	1	3.500,00	3.500,00	
30	Freezer 1000 LT CONSUL	B	1	500,00	500,00	
31	Freezer 1.000l Branco GELOPAR	B	1	800,00	800,00	
32	Freezer 350 LT ELETROLUX	R	1	800,00	800,00	
33	Freezer 500 LT METALFRIO	R	1	200,00	200,00	
34	Micro ondas ELETROLUX 18 LT	B	1	200,00	200,00	
35	Micro ondas LG 18 LT	B	1	200,00	200,00	
36	Espremedor de suco Industrial STANDER	B	1	490,00	490,00	nf 18722 de 14.08.2019
37	Liquidificador Industrial COLOMBO	B	1	1.000,00	1.000,00	
38	Purificador de água LATINA	B	1	400,00	400,00	
39	Purificador de Água SOLFT	B	1	115,00	115,00	nf 7.404 DE 25.06.2019
40	Sugar METAL 2M	R	1	500,00	500,00	
41	Fogão Industrial 4 bocas VENÂNCIO	B	1	300,00	300,00	
42	Forno Elétrico LAYR	R	1	500,00	500,00	
43	Cortador de Legumes Industrial	R	2	200,00	400,00	
44	Espremedor de Laranja METIVISA	B	1	300,00	300,00	
45	Frigobar Branco MIDEA 124 LT	B	2	1.200,00	2.400,00	NF. ????
46	Balcao Elétrico PANAMONTE	B	2	1.500,00	3.000,00	
47	Balança Digital TOLEDO	R	1	500,00	500,00	
48	Balcão INOX grande c/ 5 cubas	B	1	1.000,00	1.000,00	
49	Botijão P13 KG	B	3	150,00	450,00	
50	Botijão P45 kg	B	4	500,00	2.000,00	
51	Mesa de Escritório madeira c/ 2 gavetas	B	1	200,00	200,00	
52	Mesa Escolar	B	1	200,00	200,00	
53	Mesa de madeira de 3,00 metros	R	3	600,00	1.800,00	
54	Mesa de Sinuca grande	B	2	4.000,00	8.000,00	
55	Mesa de Aço inox 1,80 cm	B	1	500,00	500,00	
56	Mesa de Madeira 2 mts c/ 2 baneas	B	1	800,00	800,00	
57	Mesa de Aço para Refeitório c/ 4 cadeiras fixas	B	10	220,00	2.200,00	
58	Sofá de 3 lugares corino c/ pés de ferro	B	1	500,00	500,00	
59	Sofá de madeira de canto	B	1	500,00	500,00	
60	Conjunto de Computador LENOVO	B	1	980,00	980,00	
61	Impressora HP LASER 1020	B	1	1.000,00	1.000,00	
62	Pebolim	B	1	800,00	800,00	
63	Mesa de Som	B	1	500,00	500,00	


Magda Alves Leite
Presidente
ASSOCIAÇÃO

64	Guarda Sol	B	2	200,00	400,00
65	Caixa de Som SAMSUNG	B	2	500,00	1.000,00
66	Microfone DILAN SMD 100 c/ Fio	B	1	127,00	127,00
67	Motor de Polpa 15 HP	B	1	5.000,00	5.000,00
68	Cadeiras p/ Canoas cor Cinza	R	2	300,00	600,00
69	Tanque de Combustível vermelho	B	1	200,00	200,00
70	Motor de Limpar Piscina	B	1	300,00	300,00
71	Bomba de Jato de Água STIHL	R	1	500,00	500,00
72	Soprador STIHL	B	1	1.000,00	1.000,00
73	Roçadeira p/ Costa Branco	B	1	890,10	890,10
74	Extintor de Água 10 LT	B	5	100,00	500,00
75	Escada Inox c/ 4 degraus STYLUS	B	1	559,00	559,00
76	Sistema de Energia Solar	B	1	137.900,00	137.900,00
77	Carrinho de Supermercado	B	1	200,00	200,00
78	Suqueira 15 LT	B	1	549,00	549,00
79	Poço Artesiano Vazão 1.8	B	1	15.500,00	15.500,00
SUB-TOTAL					286.043,90
SUB-TOTAL					36.844,99
TOTAL INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS					322.888,89

Nf. De 16.12.2021

Nf.1101 de 08.01.2021

NF.91 de 27.02.2020

???


Magda Alves Leite
Presidente
SMP/PTO